ĐÀI KHÍ TƯỢNG THUỶ VĂN KHU VỰC ĐỒNG BẰNG VÀ TRUNG DU BẮC BỘ
ĐÀI KHÍ TƯỢNG THUỶ VĂN
TỈNH HOÀ BÌNH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 20241231/ ĐKTTV.HB
	Hoà Bình, ngày 31 tháng 12  năm 2024

BẢN TIN DỰ BÁO THỜI TIẾT PHỤC VỤ TẾT DƯƠNG LỊCH
(ĐÊM 31/12/2024  ĐẾN NGÀY 01/01/2025)

1. Thời tiết toàn tỉnh Hoà Bình:
Mây thay đổi đến ít mây, không mưa, sáng sớm có sương mù nhẹ rải rác. Gió nhẹ, trời rét.
          Nhiệt độ: 16 - 220C

2. Thời tiết khu vực thành phố Hoà Bình
Mây thay đổi đến ít mây, không mưa, sáng sớm có sương mù nhẹ. Gió nhẹ, trời rét.

Nhiệt độ: 16 - 210C
Tin phát lúc 16 giờ 00 phút ngày 31 tháng 12 năm 2024.
Soạn tin:  Vũ Hồng Quân
	Nơi nhận:
- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Hòa Bình;
- Ban chỉ huy PCTT&TKCN tỉnh Hòa Bình;
- Ban chỉ huy PCTT&TKCN các huyện, TP thuộc tỉnh Hòa Bình;
- Lãnh đạo Đài khu vực;
- Các phòng chuyên môn Đài khu vực;
- Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Hòa Bình;
- Các trạm KTTV trong tỉnh Hòa Bình;
- Lưu: Đài tỉnh.
	Duyệt tin

Giám đốc

[image: image1.png]

Nguyễn Trọng Vũ